1° - Fica por força desta Lei Complementar, 
alterado o valor do vencimento inicial do cargo de Recepcionista, constante do Anexo III - 
Tabela de Vencimentos "A" — dos Cargos Efetivos, da Lei Complementar n° 229/09, 
passando a vigorar com o valor do salário base inicial de R$ 1.559,81 (um mil, quinhentos 
e cinqüenta e nove reais e oitenta e um centavos), mantendo inalterado para os demais 
servidores. 

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrario. 

CARLO 
Prefeito